令和  年  月  日

西条市長       様

         自主防災会

会長

自主防災組織の結成について

標記について、下記のとおり自主防災組織を結成しましたので届け出ます。

記

１．組織の名称

２．結成年月日  令和  年  月  日

３．組織世帯数

４．添 付 資 料  ①規 約（または自治会規約の改正文）

          ②組織図（役割分担、役員構成、連絡先などが分かるもの）

          ③その他（連絡網や区域図などがあれば添付して下さい）